Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 01.06.2023 k1. 09.054503
Oppdatert per: 01.06.2023 k1. 09.03
Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 126 Bnr: 9

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2022/81084-1/200
21.01,2022 21.00

HEFTELSER

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 3 050 000

HJARTHOLM STINE-BEATE IDEELL: 1/2
F.NR: 221186
TUFT THOMAS IDEELL: 1/2

F.NR: 290784

Dokumenter fra den manuelle qrunnboken som antas a kun ha historisk betydning,

eller som vedregrer en matrikkelenhets grenser og areal,

denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

er ikke overfert til

Servitutter tinglyst pa hovedbruket/avgivereiendommen fer fradelingsdatoen,

eller feor eventuelle arealoverfesringer,
du p4d grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer

gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1891/9000639-1/51 UTSKIFTING
23.02.1891 GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
1893/900057-1/51 UTSKIFTING
07.12.1893 utmark

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
1895/900113-1/51 UTSKIFTING
11.11.1895 overutskifting

1920/900263-1/51
04,02.,1920

1938/135-1/51
20.01.1938

1953/1903-3/51
16.05.1953

1955/990047-1/51
19.04.1955

1959/5017-1/51
17.11.1959

1969/231-2/51
13.01.1969

1969/3186-1/51
05.05.1969

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
nordre Knarviks utmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
av Lilleds’ s utmark
GJELDER DEN%F REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE
Avlgsning av torvrettigheter
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ELEKTRISKE KRAFTLINJER

Rettighetshaver: Nordhordland Komm. Kraftlag

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:126 BNR:21

ERKLERING/AVTALE

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:126 BNR:21

Bestemmelse om kloakk m.m.

er heller ikke owverfert.

Disse finner

1970/8288-1/51 RETTIGHET
31.10.1970 RETTIGHETSHAVER: LINDASNESET SKYTTARLAG
LETEAVTALE
LETE AV AREAL
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 126 Bnr: 9

1970/8288-2/51
31,10.1870

1971/4862-1/51
21,06.1971

1981/990094-1/51
17.03.1981

1997/7780-1/51
06.11.1997

2001/4118-1/51
08.06,2001

2001/4118-2/51
08.06.2001

2014/947263-1/200
03.11.2014

2022/81130-1/200
21.01.2022 21.00

2022/556247-1/200
24,05,2022 11.18

2023/553701-1/200
31.05.2023 21,00

Bekreftet grunnboksutskrift

Data uthentet: 01.06.2023 kl.
Oppdatert per: 01.06.2023 k1.

09.04
09, 03

ARLIG AVGIFT NOK 200
LEIE-TID: 25 AR
MED FLERE BESTEMMELSER

BESTEMMELSE OM VEG
Bestemmelse om bruksrett
Rettighetshaver: Lindasneset Skyttarlag

JORDSKIFTE
vedr, vel og felles naustomrade
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ELEKTRISKE KRAFTLINJER
Rettighetshaver: BKK
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHET

RETTIGHETSHAVER: HELLESTVEIT JOSTEIN H
F,NR: 180256

LEIE AV AREAL

Leietid 30 ar

Fra datoe 01/03/1997
Bestemmelse om veg

Bestemmelser om forlengelse

Gjelder areal til tilleggsjort til gnr 122 bnr 2
Forkjepsrett

Med flere bestemmelser

LEIEAVTALE

LEIETID: 55 Ar

FRA DATO: 01.08.2000

LEIE: NOK 3 200 PR. Ar

RETTIGHETSHAVER: LINDASNESET SKYTTARLAG

Kan framleigast utan samtykke fra heimelshavaraen/
utleigaren

Med flere bestemmelser

BESTEMMELSE OM VEG
Rettshavar: LINDASNESET SKYTTARLAG

ERKLERING/AVTALE
RETTIGHETSHAVER: BKK AS
ORG.NR: 976 944 801

Bestemmelse om bygging og drift awv 300 (420) kv-ledning

Mongstad-Kollsnes
Bestemmelse om adkomstrett
Med flere bestemmelser

PANTEDOKUMENT

BEL@P: NOK 3 050 000

PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST BOLIGKREDITT AS
ORG.NR: 992 710 691

PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST

ORG.NR: 832 554 332

PANTEDOKUMENT

BEL@P: NOK 4 000 000

PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST BOLIGKREDITT AS
ORG.NR: 992 710 &91

PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST

ORG.NR: 832 554 332

ELEKTRONISK INNSENDT

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:126 BNR:95
Bestemmelse om vedlikehold

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 01.06.2023 kl. 09.04
Oppdatert per: 01.06.,2023 kl. 09.03

Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 126 Bnr: 9

GRUNNDATA

1875/900009-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

04.06.1875 DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:4631 GNR:126
BNR:8

1969/231-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

13.01.1969 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:126
BNR:21

2004/2258-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

15.03.2004 UTSKILT FRA pENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:126
BNR:79 -

2020/44337-1/200 OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING

01.01.2020 00.00 TIDLIGERE: KNR:1263 GNR:126 BNR:9

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt wed
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder sarskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21
tredje ledd.
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